Тюменский индустриальный университет

Первому руководителю
general@tyuiu.ru

Общество с ограниченной
ответственностью
«НПО «СЕВЕР»

ИНН 7724875585, КПП 772401001, ОГРН 1137746408799,
ОКПО 17556598, ОКТМО 45922000

Юридический адрес:
115304, г.Москва, ул. Каспийская, д.22, корп. 1, стр.5

Почтовый адрес:
115304, г.Москва, ул. Каспийская, д.22, корп. 1, стр.5

для ООО «НПО «СЕВЕР»
Телефон: (495)228-18-46, e-mail: info@nponorth.ru

№ Исх-СЕ-2025-166 от 19 марта 2025 г.

На №  от «___» __________2025 г.

Предложение о сотрудничестве

В 2025 году компания ООО «НПО «Север» имеет возможность принять выпускников
Вашего вуза на постоянную работу по следующим специальностям:

- инженер ПТО;

- инженер-строитель;

- инженер-проектировщик;

- инженер по проектно-сметной документации;

- геодезист;

- производитель работ.

ООО «НПО «Север» специализируется на комплексных решениях в области
термостабилизации грунтов оснований и фундаментов в районах распространения вечной
мерзлоты. Компания обладает собственным производством (г. Владимир), проектным отделом,
строительно-монтажным управлением. Численность сотрудников –  более 200 человек.

Подробная информация о нашей компании размещена на сайте  www.nponorth.ru

Наша компания входит в тройку лидеров отечественных производителей
термостабилизаторов. Основным заказчиками являются ПАО Газпром,  ПАО «Газпром нефть»,
ПАО «НОВАТЭК», АО «РЖД».

Мы предоставляем бесплатное проживание, питание, бесплатный проезд до места работы и
обратно, весь необходимый инструмент, и материалы для работы, а также опытного наставника.

Ответственное лицо за работу с вузами Калиман Татьяна Николаевна +7 (495) 228-18-46
доб. 5002, +7 (968) 734-36-42  tkaliman@nponorth.ru

Надеемся на долгосрочное и взаимовыгодное сотрудничество

С уважением,

Генеральный директор       Колосков Г.В.

mailto:general@tyuiu.ru
mailto:info@nponorth.ru
http://www.nponorth.ru/
mailto:tkaliman@nponorth.ru